ristiam adorans, insumere solebat. Sanatus, sed claudus totam per vitam, a

cognato ut faber est conductus. Hanc agens artem, in oppido Reichemberger

Ordinis Hospitalarii S. Ioannis de Deo sodales cognovit, qui inibi, compluri-

bus superatis diffı̀cultatibus, valetudinarium condiderant atque Dei Servus

non modo operosum se praebuit, sed etiam sanctitati vitae studentem. Suas

propter virtutes statim in Ordinem probationis causa, tum velut postulans,

post ut novitius est receptus, licet de eius valetudine dubitaretur. Sed eius

humanae christianaeque virtutes effecerunt ut cunctae difficultates supera-

rentur atque die XXX mensis Octobris anno MDCCCXCVIII perpetua vota nun-

cupavit. Magis in dies in sanctitatis semita est progressus ita ut sodales

sinerent ut valetudinarii scientiam assequeretur, quem alterum a priore po-

stea elegerant, exinde unanimiter priorem et tandem provincialem. Semper

aegrotos curare solebat. Ordo Hospitalarius S. Ioannis de Deo, anno MCM

ineunte, complura valetudinaria in Germania condidit, mente aegrotantibus

destinata, quae difficulter regebantur. Servus Dei Eustachius Kugler non

modo in his curandis sollicitudine eminuit, verum etiam eo quod optimus

fuit administrator. Iis quae primum mundanum bellum secum intulit

animose, prudenter, amanter, fı́denterque in Domino obviam ivit. Sic
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paratum se praebuit ad nazistarum vexationibus occurrendum, qui ut novi

gentiles Christianas institutiones oppugnare coeperunt. Prudentia puraeque

conscientiae firmitate sustentatus, belli aetatem exegit, Provinciam et soda-

les regens, necnon consociatarum copiarum obsidionem superavit. Dei Servus

novissimis Sacramentis roboratus, die X mensis Iunii anno MCMXLVI e vita

cessit. Propter eiusdem increbrescentem famam Ratisbonensis dioecesis Epi-

scopus Processum Ordinarium incohavit, qui annis MCMLXIII-MCMLXV actus

est. Decretum probatorum scriptorum die I mensis Aprilis anno MCMLXIX

prodiit et Decretum de Processus validitate foras a Congregatione de Causis

Sanctorum die X mensis Aprilis anno MCMXCII est datus. Peculiaris Congressus

Consultorum Theologorum die VIII mensis Iunii anno MMIV Servi Dei virtutes,

heroum in modum exercitas, comprobavit. Idem fuit iudicium Patrum

Cardinalium Episcoporumque in Ordinaria Sessione die I mensis Februarii

anno MMV coadunatorum. Nos Ipsi concessimus ut Congregatio de Causis

Sanctorum Decretum de virtutibus heroice exercitis die XXVI mensis Decem-